

Reumatologisk Speciallægeklinik ApS Lone Svendsen
Godthåbsvej 31, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 32 06 31 28

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Lone Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Reumatologisk Speciallægeklinik ApS Lone Svendsen
Godthåbsvej 31
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32 06 31 28
Stiftet: 27. januar 2009
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Lone Svendsen

Revisor Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at handle med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74.642 kr. mod 3.788.605 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.748 kr. mod 1.882.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|------------------|
| Bruttotab | -74.642 | 3.788.605 |
| 2 Personaleomkostninger | 0 | -1.119.028 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -16.990 |
| Driftsresultat | -74.642 | 2.652.587 |
| Andre finansielle indtægter | 58.560 | 71.670 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -666 | -254.962 |
| Resultat før skat | -16.748 | 2.469.295 |
| 3 Skat af årets resultat | 0 | -586.702 |
| Årets resultat | -16.748 | 1.882.593 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.768.193 |
| Disponeret fra overført resultat | -134.548 | 0 |
| Disponeret i alt | -16.748 | 1.882.593 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 21.797 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 284.196 |
| Tilgodehavender i alt | <u>21.797</u> | <u>284.196</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 860.942 | 810.990 |
| Værdipapirer i alt | <u>860.942</u> | <u>810.990</u> |
| Likvide beholdninger | 2.667.819 | 3.105.687 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.550.558</u> | <u>4.200.873</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.550.558</u> | <u>4.200.873</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 3.275.867 | 3.410.415 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | <u>3.518.667</u> | <u>3.649.815</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 30.000 |
| Selskabsskat | 0 | 506.196 |
| Anden gæld | 11.891 | 14.862 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>31.891</u> | <u>551.058</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>31.891</u> | <u>551.058</u> |
| Passiver i alt | <u>3.550.558</u> | <u>4.200.873</u> |
| | | |
| 1 Særlige poster | | |
| 7 Oplysninger om dagsværdi | | |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 1.642.222 | 113.000 | 1.880.222 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.768.193 | 114.400 | 1.882.593 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 125.000 | 3.410.415 | 114.400 | 3.649.815 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -134.548 | 117.800 | -16.748 |
| | 125.000 | 3.275.867 | 117.800 | 3.518.667 |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom afhændelsesgevinster i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2021/22</u> |
|--|-------------------------|
| Indtægter: | |
| Fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | <u>2.609.250</u> |
| | <u>2.609.250</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | |
| Andre driftsindtægter | <u>2.609.250</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>2.609.250</u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|----------|------------------|
| Lønninger og gager | 0 | 933.937 |
| Pensioner | 0 | 172.596 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 12.495 |
| | <u>0</u> | <u>1.119.028</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>1</u> |

3. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|----------|----------------|
| Skat af årets resultat | 0 | 566.302 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 20.400 |
| | <u>0</u> | <u>586.702</u> |

Noter

| | 30/9 2023 | 30/9 2022 |
|--|-----------|--|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober | 0 | 646.151 |
| Afgang i årets løb | 0 | -646.151 |
| Kostpris 30. september | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober | 0 | -529.609 |
| Tilbagef. af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 0 | 529.609 |
| Af- og nedskrivninger 30. september | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 0 | 0 |
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. oktober | 0 | 2.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -2.000 |
| Kostpris 30. september | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 0 | 0 |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. oktober | 0 | 105.733 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 2.995 |
| Afgang i årets løb | 0 | -108.728 |
| Kostpris 30. september | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 0 | 0 |
| 7. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | | Andre børsnoterede værdipapirer |
| Dagsværdi 30. september | | 860.941 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | 31.646 |

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lone Svendsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lone Svendsen

Direktør

ID: c0a12c51-b356-4045-a9d3-9e46247b3fb3

Tidspunkt for underskrift: 26-12-2023 kl.: 17:31:18

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-12-2023 kl.: 10:32:13

Underskrevet med MitID



Lone Svendsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lone Svendsen

Dirigent

ID: c0a12c51-b356-4045-a9d3-9e46247b3fb3

Tidspunkt for underskrift: 29-12-2023 kl.: 13:59:42

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f54e76KtshZ251429951

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.